[ملک: 14]

ترجمه: مگر کسی که (مردمان) را می‌آفریند (حال و وضع ایشان را) نمی‌داند؟ و حال آن‌که او دقیق و باریک بین بس آگاهی است؟!!

بناءً شایسته است که از حق پیروی صورت گیرد و الله سبحانه و تعالی ذات هدایت‌گر بسوی راه راست و استوار است.

برادر شما عطاء ابن خلیل ابوالرشته

17 ربيع الاول 1438 هـ.ق

16 ديسمبر 2016 م